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1. Ha3Ha4yeHue

SFP+ mogynu SFP-S2LC15-10G-1310-1310 u SFP-M2LC05-10G-850-
850 npegHasHayveHbl NSl nepegadn AaHHbIX co ckopocTbio Ao 10 éut/c no
[OBYM BOFIOKHaM OMTOBOJTOKOHHOIO Kabensi.

SFP+ mogynu BbINOMHEHbI B COOTBETCTBMM CO cTaHgaptom SFF-8431,
nogaepxveatoT DDM (undppoBasa guarHoctuka). KoHCTpyKTuBHO SFP+ mogynm
OCHaLLleHbl ABYMsi pa3beMamu LC anst nogknioyeHns onTuYeckoro kabens.

SFP+ wmogynb SFP-S2LC15-10G-1310-1310 npegHasHayeH Ang
nepegayn AaHHbIX Ha paccTosHne oo 20km no ogHomoaoBoMYy kabento, a SFP+
moayns SFP-M2LC05-10G-850-850 npegHasHadeH Ana nepefady AaHHbIX Ha
Ha pacctosHne go 300m no MHoromogoBomy Kabento. Kpome Toro mogynm
UMEIOT pa3nunyHble paboune anuHel BonH: 1310HM 1 850HM COOTBETCTBEHHO.

InanasoH paboyen Temnepatypbl 060mMx SFP+ moaynei HaxoauTcs B
npegenax ot 0 go +70°C.

Mogymm SFP-S2LC15-10G-1310-1310 u SFP-M2LC05-10G-850-850 ¢
ycrnexoM MOoryT ObiTb UCMOMb30BaHbl A5t MOAKMHOYEHUS] CaMbIX PasfNYHbIX
ceTeBbIX YCTPoWCTB ¢ SFP crnotamu — KOMMyTaTopoB, MeAVaKoOHBEPTEPOB U T.1.

2. Komnnekrauua*
1. SFP-S2LC15-10G-1310-1310 unu SFP-M2LC05-10G-850-850 — 1wwT;

2. 3aWmnTHbIN Konnavok - 1.wT;

3. YnakoBka — 1wWT.

3. OcobeHHOCTH 0GOpyAOBaHMUA
SFP-S2LC15-10G-1310-1310

e PaccTosiHme nepegayun gaHHbIX — 8o 20kMm;

e Twun ncnonb3yemMoro onNTMYeckoro kabens — o4HOMOAOBbIN,
9/125MKM, 2 BONOKHA;

e Twvn ncnonb3yemMoro onTn4eckoro pasbema — 2xLC;

e CkopocTb Nepeaayun gaHHbix — 10 [6uT/c;

e Paboyas anuHa BosHbl — tx1310/rx1310HM;

e Ontuyeckuin brogxet — 1506;

e  O®yHkuma DDM —uudpoBas guarHocTnka Moaynen;



SFEP-M2L.C05-10G-850-850

e PacctosaHune nepegaun gaHHbix — oo 300m;

e Tun ncnonb3yeMoro onTM4YecKoro kabens — MHOroModoBbIN,
62.5/125MKM, 2 BONOKHA,;

e Twvn ncnonb3yemoro onTn4eckoro pasbema — 2xLC;

e CkopocTb nepeaayn ganHbix — 10 [6uT/c;

e Paboyas anuHa BonHbl — tx850/rx850HM;

e  Ontuyeckuin 6rogxet — 100B6;

e  O®yHkuma DDM —uudpoBas guarHocTnka Moaynen;

4. BHelHWWX B4 1 onncaHue aneMeHToB

4.1 BHewHnn BUA

Puc.1 SFP+ mogynn SFP-S2L.C15-10G-1310-1310 1
SFP-M2LC05-10G-850-850, BHELLHWIA BUA,



4.2 OnucaHue 3nemMeHToB

1 2

Puc.2 SFP+ mogynn SFP-S2L.C15-10G-1310-1310 1 SFP-M2LC05-10G-850-
850, pa3bembl cnepean/csaan.

Tab.1 SFP+ mogynu SFP-S2LC15-10G-1310-1310 n SFP-M2LC05-10G-850-
850, Ha3HayeHne pa3bLEMOB.

Ne

HasHauyeHue
n/n

LC onTtuyeckme pasbeMbl

1

SFP pasbem

2 MpegHasHaveH ansa nogknoyeHms mogyns B SFP cnoT ceTeBoro
ycTponcTBa Ha ckopoctu 10 éut/c**

** Mogyrnb He COBMeCTMM C ycTporncteamu ¢ 155 M6ut/c SFP crnotamn.

MpegHasHa4eHb! Ana NOAKMOYEHNU MOAYNA K ONTOBOMOKOHHOMY Kaberto




4.3 PacnnHoBKa SFP paszbema
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Puc.3 PacnuHoBka SFP paszbema

Tab.2 HasHaveHue koHTakToB SFP cnota yCcTponcTB.

PIN | HaumeHoBaHue HasHayeHue
1 VeeT 3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)
2 TX Fault MHgukauma HemcnpaBHOCTU NepefaTymnka
3 TX Disable OTkntodeHne nepegaTymka
4 MOD-DEF2 SDA nocrniefoBaTenbHbIn CUrHan nepegayn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepgoBatenbHbIi CUHXPOHHBIN CUrHan
6 MOD-DEFO WHankauma Hanuama TpaHcusepa
7 RSO Bbibop Receiver Rate
8 RX-LOS MNoTepsa curHana
9 RS1 Beibop Transmitter Rate (He ucnonb3yeTtcs)
10 VeeR 3emMnsa npvemMHuka (obLas ¢ 3emnen nepegardvka)
11 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwas ¢ 3emnen nepegarymka)
12 RD- VIHBEepTUPOBaHHbIV BbIBOA NOSYyYEHHbIX AaHHbIX
13 RD+ BbIBOA NOMyYeHHbIX AaHHBIX
14 VeeR 3emMns npveMHuka (obLasi ¢ 3emnewn nepegardvka)
15 VccR lMuTaHne npnemHuka
16 VeeT lMNuTaHne nepepatyuka
17 VeeT 3emnsa nepepatymka (obLuasi ¢ 3eMnen npuemMHmka)
18 TD+ Bxog ona nepegayn gaHHbIX
19 TD- MHBepTUpOBaHHbINM BXOA ANA nepefadn gaHHbIX
20 VeeT 3emMns nepepatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHmka)
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5. Cxema nogkrnroyeHus

SFP-S2LC15-10G-1310-1310 SFP-S2LC15-10G-1310-1310

[1BYXBOMOKOHHbI OJHOMOA0BbIN

PoE KommyTatop ¢ SFP cnotom onTuyeckuit kabenb, A0 20km KommyTatop ¢ SFP cnotom
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Pwuc.4 Tunosas cxema nogknioveHns mogynen SFP-S2LC15-10G-1310-1310

SFP-M2LC05-10G-850-850 SFP-M2LC05-10G-850-850

[1BYXBOMNOKOHHbI MHOrOMOA0BbIV

PoE KommyTatop ¢ SFP cnotom onTuyeckuit kabens, 4o 300m
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Puc.5 Tunosas cxema nogknioveHus mogynen SFP-M2LC05-10G-850-850

BHUMAHMUE !

MpUYMHBI NOTEPU B ONTUYECKOWN NNHMN MOTYT ObiThb BbI3BaHbI:

- nsrmbamu kabens;

- 6OMbLLMM KONMYECTBOM Y3I10B CBapKU;

- HEMCNPABHOCTbLIO UMM HEOAHOPOAHOCTLIO ONTOBOJIOKOHHOIO Kabens.



6. TexHM4Yeckume xapakTepucTukmn*

Mogenb

SFP-S2L.C15-10G-1310-

SFP-M2LC05-10G-

1310 850-850
0JHOMO[OBbIN MHOromMo0BbIN
Twvin onTuyeckoro kabens 9/125 MKm 62.5/125 MKkM

(oBa BonokHa)

(oBa BoNokHa)

PacctosHue nepegayu

NaHHBIX 00 20km 0o 300m

CkopocTb nepegaym 110 10 [6uT/c

OaHHbIX

Pasbem duplex LC

Paboyas gnvHa BOMHbI Tx 1310m TX 850HM
Rx 1310HM Rx 850HM

BbixogHasa onTuyeckas MwuH.: -5 nbm MwuH.: -5 npbm

MOLLHOCTb Makc.: +1 pbm Makc.: -1.5 nbm

UyBCTBUTENBHOCTb -14.4 pbm -11.6 npbm

OnTuyeckui BrogxeT 15 nb 10 pbm

Jlasep FP

CoBMeCTUMOCTb CO IEEE 802.3ae IEEE 802.3ae

cTaHgapTamu 10GBase-LR 10GBase-SR

HanpsixkeHne nutaHua DC3.3V

MoTpebnsembin Tok <280 mMA

Tun copm-hakTopa SFP

Paboyas Temnepartypa 0...+70°C

Bec (6e3 ynakoBku), rp 25

Pasmepsbl (LUxBxI'), mm 14x14x55 14x13x57

* MNpowusBoanTerb MMEET NMPaBo N3MEHSATb TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKM USLENUSA 1
Komnnektauuio 6e3 npeaBapuTenbHOro yBeqoMIEHNS.




7. MapaHTusa

apaHTua Ha Bce obopynosaHne OSNOVO — 60 mecsues ¢ gatbl
Npo4aXxu, 3a UCKMOYEHNEM akKyMYNATOpPHbIX 6atapen, rapaHTUAHbIA CPOK -
12 mecsiues.

B TeueHune rapaHTUHOIO CpokKa BbINOMHSAETCS 6ecnnaTHbIA PEMOHT,
BKITHOYas 3an4yacTu, Unv 3ameHa u3genuii Npy HEBO3MOXXHOCTM MX PEMOHTA.

MoapobHas MHdopmMauna 006 YCIOBUAX rapaHTUNHOro
obcnyxmBaHUst HAXOAMTCS Ha canuTe WWW.0Snovo.ru


http://www.osnovo.ru/

8. MpunoxeHune A Tabnuua cpaBHeHusa SFP moaynen

CkopocTb

PaccTosiHne

Pab6ouas

Pabouyas

M Tun onT. Kon-Bo Tun onr. OonTuyeckuit Mpombiwn.
oaenb nepegauu nepegauu [ANWHA BOMHbLI | ANVHA BOIHbI
kabens BOMIOKOH | pasbema GrogxeT ucnonHeHne
OaHHbIX OaHHbIX TX, HM RX,HM
SFP-S2L.C15-G-1310-1310 -
SEP-S2LC15-G-1310-1310-1 OpHomoga. 2 2xLC 15 nb 1.25 out/c 20km 1310 1310 /
SFP-S1SC18-F-1310-1550 1310 1550
SEP-S1SC18-F-1550-1310 OpHomoga. 1 SC 18 nb 155 MowuTt/c 20km ) 310 -
SFP-S1SC18-F-1310-1550- 1310 1550
SFP-S1SG18.F-1550-1310.1 | ©AHomoa. 1 e 18 nb 155 MGuT/C 20KkMm 1550 310 v
SFP-S1LC12-G-1310-1550 1310 1550
SEP-S1LC12-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 12 npb 1.25 but/c 3km 1550 1310 -
SFP-S1SC12-G-1310-1550 1310 1550
SEP-S1SC12-G-1550-1310 OpHomoga. 1 SC 12 npb 1.25 but/c 3km 1550 1310 -
SFP-S1SC12-G-1310-1550-I 1310 1550
SEP-S1SC12-G-1550-1310-I OpaHomog. 1 SC 12 ob 1.25 Iéut/c 3KkM 550 310 /
SFP-S1SC13-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC13-G-1550-1310 | OAovoA- | 1 S¢ 13A5 | 1esTowme | 20 1550 1310 '
SFP-S1SC13-G-1310-1550-I 1310 1550
SEP-S1SC13-G-1550-1310-I OpaHomog. 1 SC 13 ab 1.25 Iréut/c 20km Te5o 310 ./
SFP-S1LC13-G-1310-1550 1310 1550
SEP-S1LC13-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 13 nb 1.25 out/c 20km 1550 1310 -
SFP-S1LC13-G-1310-1550-I 1310 1550
SEP-S1LC13-G-1550-1310-I OpHomoga. 1 LC 13 nb 1.25 out/c 20km 1550 1310 /
SFP-S1SC19-G-1310-1550 1310 1550
SEP-S1SC19-G-1550-1310 OpHomop, 1 SC 19 nb 1.25 out/c 40km 1550 1310 -
SFP-S1LC19-G-1310-1550 1310 1550
SEP-S1LC19-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 19 nb 1.25 out/c 40km 550 310 -
SFP-S2L.C15-10G-1310-1310 | OpHomoga. 2 2xLC 15 nb 10 Méut/c 20KkM 1310 1310 -
SFP-M2LC05-10G-850-850 MHoromoz 2 2xLC 10 b 10 éut/c 300m 850 850 -
SFP-S1LC15-10G-1330-1270 1310 1270
SFP-S1LC15-10G-1270-1330 | OAHOMOA- ! Lc 1546 10 T6urle 20Ku 1270 1310 -
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